
コール・ロータス OB 会員諸兄 

 コール・ロータス OB 会 会長  

難波 晃 

  

岡山大学男声合唱団コール・ロータス 創立 60 周年記念演奏会（還暦演奏会） 

開催日決定及び練習開始のご案内 

  

拝啓 陽春の候 コール・ロータスＯＢ諸兄におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。また、日頃、我が団コール・ロータスＯＢ会の活動に何かとご理解、ご支援を賜りまして、

誠にありがとうございます。 

 さて、先日のＯＢ総会及びレセプションでもご提案させていただきましたが、標記の演奏会を

2020 年 7 月 4 日（土）に開催することが決定しました。会場につきましては、当初総会では岡山市

民会館を提案させていただいておりましたが、アンケートの結果をうけて岡山シンフォニーホール

での開催とさせていただくことになりました。 

 そして、いよいよステージごとの練習が別紙のとおり開始される運びとなりましたので、ここに

皆様にご案内する次第であります。是非ともご参加ください。 

 

 今回の演奏会につきましても５０周年記念演奏会と同様に多額の経費が必要とされることが予想

され、ＯＢ会費及びチケット販売では十分に賄いきれないため、ＯＢ会員各位のご寄付を持ってそ

の足しにしようとお願いする次第であります。 

 

それでは、練習で一人でも多くの皆様と顔を合わせられることを期待しております。 

 

【ＯＢ会ホームページおよび連絡先】 

ＯＢ会の情報は、ホームページに掲載しています。住所変更等も事務局までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 メールアドレスを登録されている方には、郵送文書をメールで送付しています。 

 なお、ＯＢ会からの連絡を「メールのみ」と登録されている方については、下記を除き郵送で

の連絡を省略させていただきます。下記については、全ＯＢあてに郵送いたします。 

   ・特に重要な連絡（練習案内開始の連絡等） 

   ・現役からの定演案内 

 連絡手段を新たに「メールのみ」に希望される方は、ご連絡ください。 

ＯＢ会ホームページ http://www.lotusob.com 

会員専用ページ アクセスＰＷ ******** 

ＯＢ会 Facebook  https://www.facebook.com/lotusob 

ＯＢ会事務局メールアドレス lotusob@gmail.com 

ＯＢ会メーリングリスト     lotusob@googlegroups.com 

※メーリングリストのアドレスからメールアドレス登録者に連絡メール
を送付しています。受信拒否設定をしている場合は届きません。新規登
録やアドレスを変更した場合は、ＯＢ会事務局までご連絡ください。 

http://www.lotusob.com/
https://www.facebook.com/lotusob

